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O G Ó L N O P O L S K I E 
SPORT 
Pierwszy krok ratusza (s. 9) 
Jeszcze przed końcem tego roku częstochowscy radni „przyklepali” 

zabezpieczenie w budżecie miasta miliona złotych, który zostanie przekazany na 

prace projektowe dotyczące modernizacji stadionu dla Rakowa. 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Sylwestrowa zabawa (s. 9) 
Już tradycyjnie Nowy Rok powitamy w Częstochowie plenerową zabawą na pl. 

Biegańskiego. Gwiazdą imprezy będzie tym razem Ewelina Lisowska. Wstęp 

jest wolny. 
 

Jak spędzić 31 grudnia? 
Alternatywą dla plenerowej imprezy, sal czy domówek są jak zawsze 

propozycje przygotowane przez Teatr Adama Mickiewicza i Filharmonię 
Częstochowską. 
 

Nikt nie sprząta (s. 3) 
Wokół słupa ogłoszeniowego na przystanku przy Kwadratach w al. Wolności 

przez ponad pół tygodnia walały się zdarte plakaty. 

 

Kolejna galeria handlowa jest w stanie się utrzymać? (s. 2) 
Radom, Częstochowa i Toruń – w tych miastach jest najwięcej miejsca na nowe 

obiekty handlowe. Tak uważa firma doradcza CBRE, która podsumowała rynek 

nieruchomości handlowych w 2018 r. 

 

,,Świąteczne granie z Kubą”. W mieście znów zaroi się od gwiazd (s. 10) 
Przed nami trzecia edycja „Świątecznego Grania z Kubą”. Impreza odbędzie się 
28 grudnia w Hali Sportowej Częstochowa. 

 

Aleja Pokoju bez tramwajów (s. 3) 
Po nowym roku ma się rozpocząć zapowiadana modernizacja linii tramwajowej 

- w pierwszym etapie od estakady do dworca na Rakowie. 
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Hity i kity 2018 roku (s. 4) 
Przegląd wydarzeń minionego roku. 

 

DZIENNIK ZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA 
Pierwszy etap prac w parku zakończony (s. 5) 
Pierwszy etap rewitalizacji Parku Lisiniec dobiegł końca. 

 
Darmowe przejazdy dla uczniów będą kontynuowane (s. 5) 
W przyszłym roku uczniowie częstochowskich szkół też będą mogli korzystać z 

darmowych przejazdów komunikacją miejską (s. 5) 

 

Rozstrzygnięto przetarg na rewitalizację Starego Rynku (s. 7) 
Rozstrzygnięto przetarg na przebudowę i rozbudowę budynku Ratusza Starej 

Częstochowy wraz z zagospodarowaniem ternu. 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Częstochowa ma budżet na przyszły rok 
Wydatki miasta mają wynieść prawie 1,3 mld złotych, dochody będą o 21 

milionów niższe. Najwięcej pieniędzy pochłoną w przyszłym roku remonty i 

budowy ulic, budowa Parku Wodnego i węzłów przesiadkowych, przebudowa 

linii tramwajowej i zakup nowych tramwajów. 

https://www.radiojura.pl/czestochowa-ma-budzet-na-przyszly-rok.html  
 

Darmowa komunikacja dla uczniów w Częstochowie również na kolejny 
rok 
Pilotażowy program przedłużył na 2019 rok prezydent miasta w drodze 

rozporządzenia. To dobre wieści dla rodziców, których dzieci korzystają z 

dojazdów tramwajem lub autobusem do szkoły.  

https://www.radiojura.pl/darmowa-komunikacja-dla-uczniow-w-czestochowie-

rowniez-na-kolejny-rok.html 

 
Częstochowski Aquapark. Realizacja inwestycji przebiega zgodnie z 
planem 
Kompleks basenów wraz ze strefą spa powstaje na terenie letniej pływalni przy 

ul. Dekabrystów.  

https://www.radiojura.pl/czestochowski-aquapark-realizacja-inwestycji-

przebiega-zgodnie-z-planem.html 
 

Miejski Sylwester 2018/19. Co będzie się działo? 
Tradycyjnie na plac Biegańskiego na wspólne żegnanie starego i przywitanie 
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nowego roku zaprasza Urząd Miasta.  

https://www.radiojura.pl/miejski-sylwester-2018-19-co-bedzie-sie-dzialo.html 
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DZIENNIK ZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA 
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